
I Код
Форма по ОКУД 10301027] 

по ОКПО 151524259
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Писаревская средняя общеобразовательная школа»

наименование организации

 т , 
| Номер-- | Дата |
]документа]составления] +---------+---------- +

ПРИКАЗ 63а 14.06.2022г.

О назначении ответственного за Центр образования естественно - научной и 
технологической направленности «Точка роста»

На основании распоряжения министерства образования Иркутской области 
от 29.11.2021 №2005 - мр «О создании центров образования естественно - 
научной и технологической направленности «Точка роста» в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным центра «Точка роста» в Муниципальном 

общеобразовательном учреждении «Писаревская средняя 
общеобразовательная школа» Мацелюк Марину Васильевну - учителя 
информатики.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

школы: w с№- .Пермякова Е.П

С приказом ознакомлены: 
Мацелюк М.В


